

در شورای عالی جوانان اتاق بازرگانی اصفهان مطرح شد؛ نهال جوانان در اتاق بازرگانی اصفهان به ثمر رسیده است/ تربیت ۱۰۰۰ بازرگان برای آینده اقتصاد استان یکی از برنامه‌های شورای عالی جوانان است



رییس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: نهال جوانان در اتاق بازرگانی اصفهان به ثمر رسیده است.

رییس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: نهال جوانان در اتاق بازرگانی اصفهان به ثمر رسیده است. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، سید عبدالوهاب سهل‌آبادی در دوازدهمین جلسه شورای عالی جوانان اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: بخش جوانان به‌عنوان یکی از بخش‌های موثر و فعال اتاق بازرگانی طی سال جاری بوده است. وی افزود: جوانان به‌عنوان مهم‌ترین سرمایه جامعه همواره در انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، دوران سازندگی و نقش‌آفرینی داشتند.

وی افزود: صندوق نوآوری و شکوفایی به‌عنوان یک صندوق حمایت‌کننده از ایده و نوآوری باید حمایت بیشتری از جوانان کند و به‌جای سپرده‌گذاری منابع در بانک‌ها، به طرح‌های خلاق تسهیلات ارائه کند.

تربیت ۱۰۰۰ بازرگان برای آینده اقتصاد استان از برنامه‌های اصلی شورای عالی جوانان اتاق بازرگانی است

امیرکشانی رییس شورای عالی جوانان اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه از برگزاری ۴۵ رویداد در سال ۹۵ از سوی معاونت جوانان خبر داد و گفت: ۷ کمیته تخصصی ذیل شورای عالی جوانان فعالیت می‌کند که تمام رویدادهای برگزار شده از طریق کمیته‌ها دنبال می‌شود.

وی با اشاره به برگزاری دومین دوره بازرگانان کوچک گفت: تربیت ۱۰۰۰ بازرگان برای آینده اقتصاد استان یکی از برنامه‌های شورای عالی جوانان است.

وی از استقبال سایر اتاق‌های بازرگانی برای برگزاری دوره بازرگانان کوچک خبر داد و گفت: کمیته بازرگانان کوچک معاونت پس از برگزاری دومین دوره در اصفهان، نخستین دوره را در اتاق بازرگانی زنجان برگزار کرد.

مهدی حجه فروش عضو شورای عالی جوانان در این جلسه گفت: بازرگانان کوچک به‌عنوان بخشی از واحد اجرایی کمیسیون آموزش، پژوهش و توانمندسازی اتاق بازرگانی اصفهان مصوب گردید.

یوسف قاضی عسگر دیگر عضو شورای عالی جوانان در این جلسه با اشاره به برگزاری موفق سومین سمپوزیوم جوانان و ثروت‌آفرینی به همت معاونت جوانان اتاق گفت: در این سمپوزیوم صادرکنندگان ممتاز و نمونه ملی با جوانان نشست‌های تخصصی برگزار کردند و تجارب خود را در اختیار جوانان قرار دادند.

لینک مطلب در سایت : <http://eccim.com/?MID=21&Type=News&id=1299>